
6

7

8

8

2

3

7

4

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月17日（火）14回高知2日
 7R 新潟Ｊ１で衝撃を特別　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ユピテルルークス
父:アンライバルド  母:ジュピターズビコー

セン 6 多田羅誠也
56.0

1:47.1
(－)

7-7-6-6 40.0 － 3 487
(0)

工藤真司（高知）
南條浩輝
オギオギ牧場

2 8 シロイスズメ
父:キズナ  母:グレンチェック

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:47.1
(ハナ)

2-2-2-2 40.5 － 1 514
(+2)

那俄性哲也（高知）
藤本直弘
エイトカラーファームズ株式会社

3 10 エイシンオーディン
父:ショウナンカンプ  母:エーシンラージシー

牡  7 西森将司
56.0

1:47.4
(1 1/2)

1-1-1-1 41.3 － 9 487
(+2)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
栄進牧場

4 9 ビッグブルー
父:タートルボウル  母:ビッグマリーン

牡  7 永森大智
56.0

1:47.6
(1)

6-5-5-4 40.6 － 5 535
(+2)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

5 2 アルチレイロ
父:ブラックタイド  母:ウイッチ

セン 9 吉原寛人
56.0

1:47.9
(1 1/2)

10-9-7-7 40.3 － 2 472
(-6)

打越勇児（高知）
高瀬真尚
本間牧場

6 3 クサヒバリ
父:エピファネイア  母:フリスコベイ

牝  6 中島龍也
54.0

1:48.0
(1/2)

4-4-4-5 41.1 － 7 444
(+4)

田中守（高知）
伊藤とみ枝
恵比寿興業株式会社那須野牧場

7 7 サノノカガヤキ
父:カネヒキリ  母:ホウヨウターゲット

牡 10 上田将司
56.0

1:48.0
(ハナ)

8-8-9-9 40.7 － 8 510
(+1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

8 4 マイネルキャラバン
父:スクリーンヒーロー  母:ファインビンテージ

牡  5 嬉勝則
56.0

1:48.2
(3/4)

3-3-3-3 41.5 － 10 517
(-1)

東原己俊（高知）
小橋亮太
稲葉牧場

9 1 エースウィズ
父:キンシャサノキセキ  母:グラッツェリーサ

牝  9 山崎雅由
54.0

1:48.5
(1 1/2)

9-10-10-10 40.7 － 6 476
(-12)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
スガタ牧場

10 5 セイウンオフロード
父:リーチザクラウン  母:ヤマカツカトリーヌ

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:48.7
(1)

5-6-8-8 41.5 － 4 493
(-2)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
大西ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,4,3,5,9,6,7,1,2

10,8,4,3,9,5,6,7,2,1

10,8,4,3,9,6,2,5,7,1

10,8,4,9,3,6,2,5,7,1

払戻金
単 勝 6 480円

複 勝 6 170円

8 130円

10 2,810円

ワイド 6-8 270円

6-10 7,880円

8-10 5,190円

枠 連 6-7 430円

馬 連 6-8 530円

馬 単 6-8 1,390円

3連複 6-8-10 22,900円

3連単 6-8-10 77,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


