7R 新潟 J 1 で衝撃を特別 B サラ系一般							【天候】		「発走時間]			
П	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ユピテルルークス 父:アンライバルド 母:ジュピターズビコー	セン 6	多田羅誠也 56.0	1:47.1 (-)	7-7-6-6	40.0	-	3	487 (0)	工藤真司(高知) 南條浩輝 オギオギ牧場
2	7	8	シロイスズメ 父:キズナ 母:グレンチェック	牡 6	佐原秀泰 56.0	1:47.1 (ハナ)	2-2-2-2	40.5	-	1	514 (+2)	那俄性哲也(高知) 藤本直弘 エイトカラーファームズ株式会社
3	8	10	エイシンオーディン 父:ショウナンカンプ 母:エーシンラージシー	牡 7	西森将司 56.0	1:47.4 (1 1/2)	1-1-1-1	41.3	-	9	487 (+2)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 栄進牧場
4	8	9	ビッグブルー 父:タートルボウル 母:ビッグマリーン	牡 7	永森大智 56.0	1:47.6 (1)	6-5-5-4	40.6	-	5	535 (+2)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 下河辺牧場
5	2	2	アルチレイロ 父:ブラックタイド 母:ウイッチ	セン 9	吉原寛人 56.0	1:47.9 (1 1/2)	10-9-7-7	40.3	_	2	472 (-6)	打越勇児(高知) 高瀬真尚 本間牧場
6	3	3	クサヒバリ 父:エピファネイア 母:フリスコベイ	牝 6	中島龍也 54.0	1:48.0 (1/2)	4-4-4-5	41.1	_	7	444 (+4)	田中守 (高知) 伊藤とみ枝 恵比寿興業株式会社那須野牧場
7	7	7	サノノカガヤキ 父:カネヒキリ 母:ホウヨウターゲット	牡 10	上田将司 56.0	1:48.0 (ハナ)	8-8-9-9	40.7	_	8	510 (+1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
8	4	4	マイネルキャラバン 父:スクリーンヒーロー 母:ファインビンテージ	牡 5	嬉勝則 56.0	1:48.2 (3/4)	3-3-3-3	41.5	-	10	517 (-1)	東原己俊(高知) 小橋亮太 稲葉牧場
9	1	1	エースウィズ 父:キンシャサノキセキ 母:グラッツェリーサ	牝 9	山崎雅由 54.0	1:48.5 (1 1/2)	9-10-10-10	40.7	_	6	476 (-12)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 スガタ牧場
10	5	5	セイウンオフロード 父:リーチザクラウン 母:ヤマカツカトリーヌ	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:48.7 (1)	5-6-8-8	41.5	-	4	493 (-2)	工藤真司 (高知) (株) ボンズ 大西ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,4,3,5,9,6,7,1,2			
2コーナー	10,8,4,3,9,5,6,7,2,1			
3コーナー	10,8,4,3,9,6,2,5,7,1			
4コーナー	10,8,4,9,3,6,2,5,7,1			

● 払戻金

単 勝	6	480円
複 勝	6	170円
	8	130円
	10	2,810円

ワイド	6-8	270円
	6-10	7,880円
	8-10	5,190円

枠 連	6-7	430円
馬連	6-8	530円
馬単	6-8	1,390円

3連複	6-8-10	22,900円
3連単	6-8-10	77,900円